
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

21 жовтня 2024 року                                № 216 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

 

Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі Мартусівка 

 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Білоус Маргарити Вікторівни 

про переведення садового будинку у житловий будинок, який належить їй на 

праві власності відповідно Витягу з Державного реєстру речових прав Інд.№ 

331472789 видано 08.05.2023,  який збудований на земельній ділянці з 

кадастровим номером 3220885000:04:001:0315, за адресою: вулиця Дачна 18, 

село Мартусівка, Гірська територіальна громада, Бориспільський район, 

Київська область відповідно до Постанови КМУ від 29.04.2015 № 321 «Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки», керуючись статтями 31, 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Звіту про 

проведення технічного огляду дачного (садового) будинку від 12.09.2024, 

зареєстрованого в Реєстрі будівельної діяльності Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва ТО01:5349-3377-9244-8097 видано 12.09.2024, 

виконавець: експерт ФОП  Пашківський Д.П. (сертифікат серія АЕ №005490 від 

25.04.2019), виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Перевести садовий будинок на підставі Звіту про проведення технічного 

огляду дачного (садового) будинку від 12.09.2024, зареєстрованого в Реєстрі 

будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва за номером ТО01:5349-3377-9244-8097, об’єкт збудований на 

земельній ділянці з кадастровим номером 3220885000:04:001:0315 за адресою: 

вулиця Дачна 18, село Мартусівка, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область, власник гр. Білоус Маргариті 

Вікторівні,  у житловий будинок. 

2. Заявнику звернутися до державного реєстратора для внесення 

відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно в порядку, визначеному законодавством. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


